
令和 4 年 4 月 6 日 
保護者 各位 

県立糸魚川高等学校長 
早 川  勝 志 

 

車による生徒の送迎場所について（お願い） 
 

陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。日ごろから本校の
教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、学校周辺の安全確保につきまして以下の通りご協力をお願いします。学校周辺
の道路は道幅が狭いため、自家用車による学校への保護者の送迎については、徒歩通学
者や近隣住民との接触事故の危険性及び交通渋滞回避の面から原則禁止としています。
なお，登校時間帯は「西松屋・なんじゃ村」様駐車場での降車をお願いします。 

 
 

 

 
 
 
 

担 当 
教頭 太 田  修 
電話 025-552-0004 


